РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПОГАРСКИЙ РАЙОН

БОРЩОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  16 марта   2015 г. № 3/35
с. Борщово
О принятии  Устава Борщовского
сельского поселения Погарского

района Брянской области в новой редакции

Рассмотрев  проект Устава Борщовского  сельского поселения  Погарского района Брянской области в новой редакции, разработанный в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Борщовского сельского поселения и «Положением о публичных слушаниях» Борщовский  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

   1. Принять  Устав Борщовского  сельского поселения  Погарского района Брянской области в новой редакции (прилагается).

   2. Направить Устав Борщовского  сельского поселения  Погарского района Брянской области в новой редакции в установленном порядке на регистрацию в органы юстиции Брянской области.

   3. Устав Борщовского  сельского поселения  Погарского района Брянской области вступает в силу со дня его официального обнародования.

   4. Настоящее решение и Устав Борщовского  сельского поселения  Погарского района Брянской области в новой редакции обнародовать в установленном порядке после регистрации в органах юстиции.

   5. Решения Борщовского  сельского Совета народных депутатов:

- №2/124  от 15.11.2013г. «Об Уставе Борщовского  сельского поселения  Погарского района Брянской области в новой редакции»; считать утратившим силу со дня обнародования настоящего решения.

Глава Борщовского
сельского поселения
                                           Н.М.Луцкий